Willelmus filius (dg: quondam) Lamberti Wijnrics soen maritus et tutor legitimus Enghelberne sue uxoris filie quondam Henrici Colen soen peciam terre sitam in parrochia de Geffen ad locum dictum Geffenre Velt inter hereditatem Ambrosii dicti Broes Guedelen soen ex uno et inter hereditatem Henrici die Becker ex alio ut dicebat hereditarie vendidit

Ambrosio predicto promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes (dg: datum supra) Heijm et Spijerinc datum in die Valentini.

BP 1183 f 264v 04 do 14-02-1404.

Godefridus Barniers soen van Erpe ev Aleijdis dvw Willelmus die Vrieze verkocht aan Katherina wv Albertus Rutghers soen de helft van een stuk beemd, in Veghel, ter plaatse gnd die Crumme Wiel, naast kinderen gnd des Moelners Kijnderen, met een eind strekkend aan het water gnd die Aa, van welk stuk beemd de andere helft behoort aan Arnoldus Jutten soen. Voornoemde Katherina zal de helft voor de duur van haar leven bezitten; na haar overlijden gaat de helft naar haar kinderen, bij haar verwekt door wijlen voornoemde Albertus.

Godefridus Barniers soen de Erpe maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Willelmi die Vrieze #medietatem pecie# (dg: peciam) prati sitam' in parrochia de Vechel ad locum dictum die Crumme Wiel 'inter hereditatem liberorum dictorum des Moelners Kijnderen tendentis cum uno fine ad aquam dictam die Aa et de qua pecia prati reliqua medietas ad Arnoldum Jutten soen pertinet ut dicebat hereditarie vendidit Katherine relicte quondam Alberti Rutghers soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tali annexa conditione quod dicta Katherina (dg: premissa) predictam medietatem ad eius vitam possidebit post eius decessum ad eius liberos ab ipsa et dicto quondam Alberto pariter genitos devolvendam. Testes datum supra.

BP 1183 f 264v 05 do 14-02-1404.

Arnoldus van Stiphout verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus de Stiphout prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 264v 06 do 14-02-1404.

Ludovicus zvw Gerardus Carper gaf uit aan Lambertus zvw Lambertus van den Yvenlaer een huis en tuin, in Berlicum, naast de kerk aldaar, tussen Katherina van Bucstel enerzijds en voornoemde Lambertus anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan voornoemde Ludovicus; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 2 schelling gemeen pajment en een n-erfpacht van 1 zester rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren.

-.

Ludovicus filius quondam Gerardi Carper domum et ortum sitos in parrochia de Berlikem juxta ecclesiam ibidem inter hereditatem Katherine de Bucstel ex uno et inter hereditatem Lamberti filii quondam Lamberti van den Yvenlaer 'tendentes a communi platea ad hereditatem dicti Ludovici ut dicebat dedit ad hereditarium pactum dicto Lamberto ab eodem hereditarie possidendos pro hereditario censu duorum solidorum communis pagamenti et pro hereditaria paccione unius sextarii siliginis mensure de Busco dandis sibi ab alio nativitatis Domini et in Busco tradendis ex premissis (dg: pre) promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit.